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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.4 (70+) 1 12:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO1 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 106351 MANDRIOLI DINO2 CDS MANGIAROTTI05/03/49

 604820 RAGG GIANLUCA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/08/52

 121659 CUOMO BRUNO4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 611457 PARDUCCI ANDREA5 CDS M  MARCELLO LODETTI06/08/48

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN30/05/47

 143906 DI SOMMA PASQUALE7 SCHERMA OSTIA15/12/52
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Spada maschile Cat.4 (70+)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

 1 MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

 8  -

BUONGIARDINO  - MIPIT (Milano)

RAGG GIANLUCA - MIACC (Milano)

PARDUCCI ANDR - MIMAL (Milano)

CUOMO BRUNO - NAPAO (Napoli)

DI SOMMA PASQ - RMOST (Roma)

MANDRIOLI DIN - MIMAN (Milano) 2
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.4 (70+) 12:33Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 0,83  12  26  14 2 2  1

 611457 PARDUCCI ANDREA MIMAL Qualificato 0,67  2  23  21 3 3  1

 604820 RAGG GIANLUCA MIACC Qualificato 0,50  0  20  20 4 4  1

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIPIT Qualificato 0,33 -4  20  24 5 5  1

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,17 -9  17  26 6 6  1

 143906 DI SOMMA PASQUALE RMOST Qualificato 0,00 -21  9  30 7 7  1
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Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale MasterSpada maschile 12:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 4 2 V 2 2 V  0,330 -4  20MIPIT

 2 MANDRIOLI DINO 106351 V 2 V V v4 V  0,830  12  26MIMAN

 3 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 V V V V V V  1,000  20  30GEPOM

 4 CUOMO BRUNO 121659 4 0 3 3 2 V  0,170 -9  17NAPAO

 5 PARDUCCI ANDREA 611457 V 1 2 V V V  0,670  2  23MIMAL

 6 RAGG GIANLUCA 604820 v3 3 0 V 4 V  0,500  0  20MIACC

 7 DI SOMMA PASQUALE 143906 2 1 1 1 2 2  0,000 -21  9RMOST
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

12:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 171 GEPOMSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 352 NAPAOSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 383 MIPITSI

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 414 MIMANSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 535 MIACCSI

PARDUCCI ANDREA 06/08/48  611457 616 MIMALSI

DI SOMMA PASQUALE 15/12/52  143906 1347 RMOSTSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

12:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  17GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  53MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PARDUCCI ANDREA 06/08/48 611457  61MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  41MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  38MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  35NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

DI SOMMA PASQUALE 15/12/52 143906  134RMOST-SCHERMA OSTIA SI
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